σι" τῶν μὲν βρατξαρίων τὰ χωράφια συνοροῦνται GD- 
σως" εἰς τὸ ἄνω» βρατζάρια ἀπόριν, πλησίον τοῦ. γα- 
pf λου. σὑνοροῦνξται καλωμιν κινούρον κἀτὰ ἀνατολὴν. 
καὶ ἐς cy κεφαλὴν ἡ ὁδὸς, χαὶ εἰς τὸν πόδα ὁ ρίχξ. 
καὶ ἐκ τοῦ ἐτέρου μέρους γαβρίλου χωράφιον μοδιων 

δύον. xxl τὸ ἀπόριν πίτταρι σὺνοροῦνται κατὰ ἄνα- 
τολὴν τοῦ καλαμώτου" κατὰ δύσιν ὁ πρικαλλίδος" 
χωραφιον μοδίων πρίων" χαὶ τὸ ἀπόριν ποῦ τυγάνου" 
τὸ χωράφιον τῆς κερασίας" σὺγοροῦνται τοῦ γικολάου 

T ln nomine Patris, et Filii, οἱ Spiritus Sancti. 
Ego Matthaeus , Dei gratià, dominus et possessor 

castri Aétüe, filius beatissimae memoriae principis 
domini Riccardi et dominae Clementiae, reficio teni- 
plum sancto Archangelo Michaeli dicatum in nostra 
civitate castri Aétae supra Moatem , pro spirituali 
nostra salute et vita aeterna, et pro incremento et 
aeterna salute mea et filiorum, fratrum et propin- 

quorum meorum, nedum pro spirituali salute meo- 
rum parentum et fratrum , avorum et proavorum. 

Quod quidem templum erit xenodochium, latine autem 

hospitale, ac dominus Deus ipsum tueatur velut A- 

braham habitaculum. Ad instaurandum vero huius- 
modi hospitale, et hospites digne excipiendos, in pri- 

mis dono decimam praedii Cinurgi; et praedia san- 
cti Michaelis, prout ecclesia iamdudum possidet; et 

molendinum, quod extat in ambitu praedii Cinurgi, 

et ubi antiquitus extabat; et vineam sancti Michaelis 
sitam in loco dieto Bratzariorum. Dono insuper vi- 

ginti modios praedii positos ad Bratzaria, et ad Spi- 
nam, e quibus qui extant Bratzariis his finibus cir- 
cumscribuntur : ad superiorem Dratzariorum partem 
est aporium prope Gabrilum conterminum Calomini 
Cynuro orientem versus, et ad caput est via , ac 

ad pedes rivus ; ex altera vero parte Gabrili prae- 

dium duorum modiorum, et aporium Pittari finiti- 

mum ad orientem praedio Calamati , ad occi- 
dentem Pricallidi ; praédium modiorum trium , et 

aporium Tigani; praedium Cerasiae conterminum 

Nicolao Tigano, et Gabrilo ; praedium trium mo- 

diorum, et aporium aridi praedium modiorum duo- 

69 
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τυγάνου" καὶ τοῦ γαβρίλου" χωρχφιον μοδίων σπρίων' 

καὶ τὸ ἀπόριν γαρήνου χωράφιον μοδίων δύων καὶ εἴ- 

μησι. σὑνοροῦνται χωραφιον γουλλιάχλμου βερνάρδου. | 

χαὶ τῆς πιρμιστέρενης. καὶ τὸ ἀπόῤριν τῆς μουταίένης 
7 ι - 

χωρχῷιον μοδιων δύον. ἐκ τὸ κάτω μέρος GUvopoUv- 
, - , - / σαὶ χωράφια τοῦ xupov ακχίλμέρι ToU χαστέλλου. 

' 1 4 5 1 1 - - A - Wm 
xxi εἷς τὴν κεφαλὺν συνορούνται του QXopi* x44 εἰς